
Реден 
број ИД

Име на 
ученикот

родител 
/старател

Презиме на 
ученикот Пол на ученикот Основно училиште од кое доаѓа ученикот Струка Подрачје

Статус на 
апликација Вкупно бодови

1 154049 Антонио Горан Николоски Машки/Mashkullore ОУ"ДИМИТАР МАКЕДОНСКИ" АЕРОДРОМ Сообраќајна техничар за транспорт и шпедицијаПроверено 59.8260073260

2 153319 Кристина Љупчо Димовска Женски/Femërore ОУ"НЕВЕНА ГЕОРГИЕВА-ДУЊА" К.ВОДА Сообраќајна техничар за транспорт и шпедицијаПроверено 59.6199633702

3 154465 Теодора Стојанче Крстевска Женски/Femërore ОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" МАЏАРИ, ГАЗИ БАБА Сообраќајна техничар за транспорт и шпедицијаПроверено 59.6089743592

4 157017 Јасна Даниела Спасевска Женски/Femërore ООУ"БЛАЖЕ КОНЕСКИ" АЕРОДРОМ Сообраќајна техничар за транспорт и шпедицијаПроверено 58.9441391940

5 156005 Давид Златко Стојаноски Машки/Mashkullore ОУ"ДИМИТАР МАКЕДОНСКИ" АЕРОДРОМ Сообраќајна техничар за транспорт и шпедицијаПроверено 58.9258241758

6 153237 Ивана Пеќина Љубевска Женски/Femërore ПОУ,,Наум Охридски,,с. Црешево Сообраќајна техничар за транспорт и шпедицијаПроверено 58.8058608060

7 156287 Марио Дарко Ошавковски Машки/Mashkullore ОУ"ПАРТЕНИЈА ЗОГРАФСКИ"КИСЕЛА ВОДА Сообраќајна техничар за транспорт и шпедицијаПроверено 57.7399267398

8 153479 Давид Сашо Давидовски Машки/Mashkullore ОУ"СТИВ НАУМОВ" ГАЗИ БАБА Сообраќајна техничар за транспорт и шпедицијаПроверено 56.8250915752

9 153421 Берис Сенад Шабанов Машки/Mashkullore ОУ"ДИМИТАР МИЛАДИНОВ" ЦЕНТАР Сообраќајна техничар за транспорт и шпедицијаПроверено 56.6391941395

10 157027 АлександраСветлана Тофиловска Женски/Femërore ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ИЛИНДЕН Сообраќајна техничар за транспорт и шпедицијаПроверено 55.6391941395

11 158293 Дамјан Тони Бошков Машки/Mashkullore ОУ"РАЈКО ЖИНЗИФОВ" ДРАЧЕВО,К.ВОДА Сообраќајна техничар за транспорт и шпедицијаПроверено 55.0192307692

СРЕДНО УЧИЛИШТЕ НА ГРАД СКОПЈЕ „ВЛАДО ТАСЕВСКИ“ - Скопје - Упис во средно 22/23 - Втор циклус

Техничар за транспорт и шпедиција


